Pieza

Aceite de Oliva - Filippo Berio - Extra Virgen - 5 L 
No Identificación: 8002210113381 
SKU:  BERXXACEVGXXXXX5000M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $962.10, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$1,069.00 $106.90 $1,069.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 10/100 MXN Total: $962.10

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.